

WYJAŚNIENIA NR 3 DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na roboty budowlane pn. „Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych dla zadania inwestycyjnego pn. «Budowa sieci kanalizacji sanitarnej do miejscowości Ruda»”

W nawiązaniu do pytań z dn. 17.05.2024 r., zgodnie z art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1:

1) Proszę informację na temat poziomu wód gruntowych na terenie planowanej inwestycji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie posiada informacji na temat poziomu wód gruntowych na terenie planowanej inwestycji.

Pytanie nr 2:

2) Proszę o udostępnienie dokumentacji geologicznej dla omawianego zadania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie posiada dokumentacji geologicznej dla przedmiotowego zadania.

Zwraca się uwagę, że zgodnie z zapisami pkt II.8 SWZ 8. „Zamawiający zaleca aby Wykonawca przed przygotowaniem oferty dokonał wizji lokalnej”.

WÓJT GMINY RYTWIANY

mgr Przemysław Broziński